
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  COMMISSARIO  REGIONALE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 05 
Oggetto: Approvazione convenzione per l'affidamento in gestione dell'impianto sportivo  di via 
Vittorio Emanuele,400.  
________________________________________________________________________________ 
 

 L’anno duemilaquindici, il giorno dicianove del mese di Gennaio, nei locali della fondazione 
in Adrano  via San Pietro, 37, il Commissario Regionale della Fondazione Nicotra Paolo Davide, 
nominato con D.A.n. 2276 serv.7 IPAB del 22/10/2014, con l’assistenza del Segretario f.f. 
Rag.Russo Nicolo', ha adottato la seguente deliberazione;   

 
Premesso 
Che l’ente è proprietario di un impianto sportivo di Via Vittorio Emanuele, 400  Adrano ,da poco 
consegnato dal Comune di Adrano ; 
 
Che  per non lasciare la struttura, completata e pronta a l'uso,senza nessuna presenza e in attesa di 
utilizzarla al meglio,si è deciso di affidarla a delle società sportive operanti in Adrano per svolgere 
attività a favore di minori della nostra città che ne hanno fatto regolare richiesta: 
 
Che a tal uopo in data 05/01/2015 è stata stilata scrittura privata una convenzione,regolarmente 
registrata presso l'Agenzia delle Entrate,che regola l'affidamento temporaneo , della gestione della 
struttura,alle società sportive “ASD Centro arti Marziali e all'ASD Olimpia con sede in Adrano; 
 
 Che nella convenzione è previsto che le società sportive si impegnano a pagare tutte le spese di 
gestione nonché a stipulare  idonea polizza infortuni e R.C.T; 
 
Visto l'art.5 dello statuto della Fondazione ; 
 
 tutto ciò premesso  

 
D E L I B E R A 

 
Di concedere l'utilizzo della tensostruttura  della  Fondazione di via Vittorio Emanuele, 400, 
all'associazione sportive “ASD Centro arti Marziali e all'ASD Olimpia con sede in Adrano; 
 
di rimandare gli obblighi delle parti  a quanto previsto nella scrittura privata che si allega al presente 
atti per formarne parte integrante. 
 
Dichiarare il presente atto, stante l’urgenza, immediatamente esecutivo. 
 
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 

 
                     
 
               IL SEGRETARIO                                                     IL COMMISSARIO REGIONALE     


